



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 998 380 731
Organisasjonsform: Stiftelse
Foretaksnavn: STIFTELSEN FYRLYKTA
Forretningsadresse: Phønixbrygga 3
1606 FREDRIKSTAD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jørgen Fredheim
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 08.06.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 26.05.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		56 853 415	51 236 044
Annen driftsinntekt		117 166	178 154
Sum inntekter		56 970 581	51 414 198
Kostnader			
Varekostnad		29 463 723	27 152 041
Lønnskostnad	1	22 003 934	17 002 944
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	73 224	107 452
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3		100 000
Annen driftskostnad	1	11 893 545	10 933 677
Sum kostnader		63 434 427	55 296 114
Driftsresultat		-6 463 846	-3 881 916
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	5	261 228	564 640
Annen finansinntekt		129 878	1 097
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler	5	433 180	266 304
Sum finansinntekter		824 286	832 041
Annen rentekostnad		6 669	-6 029
Annen finanskostnad	4	19 341	332 093
Sum finanskostnader		26 010	326 064
Netto finans		798 276	505 977
Ordinært resultat før skattekostnad		-5 665 570	-3 375 939
Skattekostnad på ordinært resultat	6		
Ordinært resultat etter skattekostnad		-5 665 570	-3 375 939
Årsresultat		-5 665 570	-3 375 939
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-5 665 570	-3 375 939



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Totalresultat		-5 665 570	-3 375 939
Overføringer og disponeringer			
Overført fra annen egenkapital	8	-5 665 570	-3 375 939
Sum overføringer og disponeringer		-5 665 570	-3 375 939



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3		3 534 551
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	380 054	
Sum varige driftsmidler		380 054	3 534 551
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	4	169 430	169 430
Andre langsiktige fordringer	7		1 923 441
Sum finansielle anleggsmidler		169 430	2 092 871
Sum anleggsmidler		549 484	5 627 422
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		5 321 019	4 459 165
Andre kortsiktige fordringer		807 829	541 737
Sum fordringer		6 128 848	5 000 902
Investeringer			
Andre finansielle instrumenter	5	26 302 130	25 612 032
Sum investeringer		26 302 130	25 612 032
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	2	14 078 341	14 390 727
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		14 078 341	14 390 727
Sum omløpsmidler		46 509 320	45 003 661
SUM EIENDELER		47 058 803	50 631 082



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Grunnkapital	8	200 000	200 000
Sum innskutt egenkapital		200 000	200 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	37 659 748	43 325 318
Sum opptjent egenkapital		37 659 748	43 325 318
Sum egenkapital		37 859 748	43 525 318
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		971 866	565 614
Skyldig offentlige avgifter		3 187 512	2 593 174
Annen kortsiktig gjeld		5 039 677	3 946 976
Sum kortsiktig gjeld		9 199 055	7 105 764
Sum gjeld		9 199 055	7 105 764
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		47 058 803	50 631 082



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 741493

Enheten

Organisasjonsnummer: 998 380 731
Organisasjonsform: Stiftelse
Foretaksnavn: STIFTELSEN FYRLYKTA
Forretningsadresse: Phønixbrygga 3
1606 FREDRIKSTAD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jørgen Fredheim
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 08.06.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 27.09.2021



Organisasjonsnr: 998 380 731
STIFTELSEN FYRLYKTA

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		56 853 415	51 236 044
Annen driftsinntekt		117 166	178 154
Sum inntekter		56 970 581	51 414 198
Kostnader			
Varekostnad		29 463 723	27 152 041
Lønnskostnad	1	22 003 934	17 002 944
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	73 224	107 452
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3		100 000
Annen driftskostnad	1	11 893 545	10 933 677
Sum kostnader		63 434 427	55 296 114
Driftsresultat		-6 463 846	-3 881 916
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	5	261 228	564 640
Annen finansinntekt		129 878	1 097
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler	5	433 180	266 304
Sum finansinntekter		824 286	832 041
Annen rentekostnad		6 669	-6 029
Annen finanskostnad	4	19 341	332 093
Sum finanskostnader		26 010	326 064
Netto finans		798 276	505 977
Ordinært resultat før skattekostnad		-5 665 570	-3 375 939
Skattekostnad på ordinært resultat	6		
Ordinært resultat etter skattekostnad		-5 665 570	-3 375 939
Årsresultat		-5 665 570	-3 375 939
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-5 665 570	-3 375 939
Totalresultat		-5 665 570	-3 375 939
Overføringer og disponeringer			



Overført fra annen egenkapital	8	-5 665 570	-3 375 939
Sum overføringer og disponeringer		-5 665 570	-3 375 939



Organisasjonsnr: 998 380 731
STIFTELSEN FYRLYKTA

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2020** **2019**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler

Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3		3 534 551
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	3	380 054	
Sum varige driftsmidler		380 054	3 534 551

Finansielle anleggsmidler

Investeringer i aksjer og andeler	4	169 430	169 430
Andre langsiktige fordringer	7		1 923 441
Sum finansielle anleggsmidler		169 430	2 092 871
Sum anleggsmidler		549 484	5 627 422

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer		5 321 019	4 459 165
Andre kortsiktige fordringer		807 829	541 737
Sum fordringer		6 128 848	5 000 902

Investeringer

Andre finansielle instrumenter	5	26 302 130	25 612 032
Sum investeringer		26 302 130	25 612 032

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l.	2	14 078 341	14 390 727
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		14 078 341	14 390 727

Sum omløpsmidler		46 509 320	45 003 661
-------------------------	--	-------------------	-------------------

SUM EIENDELER		47 058 803	50 631 082
----------------------	--	-------------------	-------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Grunnkapital	8	200 000	200 000
Sum innskutt egenkapital		200 000	200 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	37 659 748	43 325 318
Sum opptjent egenkapital		37 659 748	43 325 318
Sum egenkapital		37 859 748	43 525 318
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		971 866	565 614
Skyldig offentlige avgifter		3 187 512	2 593 174
Annen kortsiktig gjeld		5 039 677	3 946 976
Sum kortsiktig gjeld		9 199 055	7 105 764
Sum gjeld		9 199 055	7 105 764
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		47 058 803	50 631 082



Organisasjonsnr: 998 380 731
STIFTELSEN FYRLYKTA

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
28.00



Årsregnskap 2020 Stiftelsen Fyrlykta

Organisasjonsnr: 998 380 731



Resultatregnskap Stiftelsen Fyrlykta

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
Salgsinntekt		56 853 415	51 236 044
Annen driftsinntekt		117 166	178 154
Sum driftsinntekter		56 970 581	51 414 198
Varekostnad		29 463 723	27 152 041
Lønnskostnad	1	22 003 934	17 002 944
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	73 224	107 452
Nedskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	0	100 000
Annen driftskostnad	1	11 893 545	10 933 677
Sum driftskostnader		63 434 427	55 296 114
Driftsresultat		-6 463 846	-3 881 916
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	5	261 228	564 640
Annen finansinntekt		129 878	1 097
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler	5	433 180	266 304
Annen rentekostnad		6 669	-6 029
Annen finanskostnad	4	19 341	332 093
Resultat av finansposter		798 276	505 977
Ordinært resultat før skattekostnad		-5 665 570	-3 375 939
Skattekostnad på ordinært resultat	6	0	0
Årsresultat		-5 665 570	-3 375 939
Overføringer			
Overført fra annen egenkapital	8	5 665 570	3 375 939
Sum overføringer		-5 665 570	-3 375 939



Balanse Stiftelsen Fyrlykta

Eiendeler	Note	2020	2019
Anleggsmidler			
<i>Varige driftsmidler</i>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3	0	3 534 551
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	380 054	0
Sum varige driftsmidler		380 054	3 534 551
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i aksjer og andeler	4	169 430	169 430
Andre langsiktige fordringer	7	0	1 923 441
Sum finansielle anleggsmidler		169 430	2 092 871
Sum anleggsmidler		549 484	5 627 422
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer		5 321 019	4 459 165
Andre kortsiktige fordringer		807 829	541 737
Sum fordringer		6 128 848	5 000 902
<i>Investeringer</i>			
Andre finansielle instrumenter	5	26 302 130	25 612 032
Sum investeringer		26 302 130	25 612 032
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	2	14 078 341	14 390 727
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		14 078 341	14 390 727
Sum omløpsmidler		46 509 320	45 003 661
Sum eiendeler		47 058 803	50 631 082



Balanse
Stiftelsen Fyrlykta

Egenkapital og gjeld	Note	2020	2019
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Grunnkapital	8	200 000	200 000
Sum innskutt egenkapital		<u>200 000</u>	<u>200 000</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	8	37 659 748	43 325 318
Sum opptjent egenkapital		<u>37 659 748</u>	<u>43 325 318</u>
Sum egenkapital		<u>37 859 748</u>	<u>43 525 318</u>
Gjeld			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		971 866	565 614
Skyldig offentlige avgifter		3 187 512	2 593 174
Annen kortsiktig gjeld		5 039 677	3 946 976
Sum kortsiktig gjeld		<u>9 199 055</u>	<u>7 105 764</u>
Sum gjeld		<u>9 199 055</u>	<u>7 105 764</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>47 058 803</u>	<u>50 631 082</u>

Fredrikstad, 08.06.2021
Styret i Stiftelsen Fyrlykta

Hugo Pedersen Matre
styreleder

Heine Aardalen
styremedlem

Mona Kielland
styremedlem

Jørgen Fredheim
daglig leder



Noter til regnskapet 2020

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak, med unntak av utarbeidelse av årsberetning. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskaps regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi. Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert. Leieinntekter inntektsføres lineært over leieperioden.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Valutaposter

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Tomter avskrives ikke.

Investeringer i andre selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatt

Stiftelsen anses som en skattefri institusjon etter skatteloven § 2-32 første ledd. Stiftelsen er på grunnlag av dette fritatt fra å betale inntekt - og formuesskatt.



Noter til regnskapet 2020

Note 1 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

<u>Lønnskostnader</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Lønninger	17 791 426	13 429 098
Arbeidsgiveravgift	2 606 803	2 278 588
Pensjonskostnader	1 164 571	962 065
Andre ytelser	441 135	333 193
Sum	22 003 934	17 002 944

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 28 22

Arbeidsgodtgjørelse til beredskapshjem og arbeidsgiveravgift tilknyttet til dette er klassifisert som varekostnad.

<u>Ytelser til ledende personer</u>	<u>Daglig leder</u>	<u>Styret</u>
Lønn	985 588	
Andre ytelser	119 015	
Styrehonorar		450 000
Rådet		250 000
Sum	1 104 603	700 000

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2020 utgjør kr 216 600,- ekskl.mva.

Revisjon	113 000
Årsregnskap og ligningspapirer	24 500
Bistand	79 100
Sum honorar til revisor	216 600

Note 2 Bankinnskudd

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bundne skattetrekkmidler	2 167 153	1 779 163



Noter til regnskapet 2020

Note 3 Anleggsmidler

	Bygninger og tomter	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.20	3 950 551	1 629 829	5 580 380
+ Tilgang kjøpte driftsmidler		433 528	433 528
- Avgang i året	3 950 551		3 950 551
= Anskaffelseskost 31.12.20	0	2 063 356	2 063 356
Akkumulerte avskrivninger 31.12.20	-100 000	1 683 303	1 583 303
+ Akkumulerte nedskrivninger 31.12.20	100 000		100 000
= Av- og nedskrivninger pr. 31.12.20	0	1 683 303	1 683 303
= Bokført verdi 31.12.20	0	380 054	380 054
Årets ordinære avskrivninger	19 750	53 474	73 224
Økonomisk levetid	50 år	3-5 år	

Note 4 Andre langsiktige aksjer og andeler

Selskap	Forretningskontor	Eierandel	Balanseført verdi
Interpharus Emhü	Tallinn	26 %	169 430

Aksjene er solgt i 2021, og balanseført verdi er tilbakebetalt i sin helhet.

Note 5 Finansielle instrumenter

	Anskaffelses kost	Markeds verdi	Balanseført verdi
Omløpsmidler			
DnB Aktiv Rente	13 081 631	14 023 818	14 023 818
Pareto Global Corporate Bond C	4 000 000	4 151 640	4 151 640
Pareto Nordic Cross Credit A N	4 018 157	4 090 814	4 090 814
ParetoNordic Corporate Bond A	4 000 000	4 035 858	4 035 858
Sum	25 099 788	26 302 130	26 302 130

Dette er aksjefond og rentefond verdsatt til virkelig verdi 31.12. Renteinntekter aksjefond inngår i annen renteinntekt med kr. 256 918. Verdiøkning av finansielle instrumenter utgjør kr. 433 180 og er inntektsført under finans.



Noter til regnskapet 2020

Note 6 - Skatt

Stiftelsen anses som en skattefri institusjon etter skatteloven § 2-32 første ledd. Stiftelsen er på grunnlag av dette fritatt fra å betale inntekt - og formuesskatt.

Note 7 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

	2020	2019
Fordringer med forfall senere enn ett år	0	1 923 441
Balansført verdi av pantsatte eiendeler	2020	2019
Sum	0	0

Selskapet har ingen pantstillelser.
Langsiktige fordringen på kr 1 785 898 er avsatt til tap i sin helhet i 2020.

Note 8 Egenkapital

	Grunnkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital pr. 01.01	200 000	43 325 318	43 525 318
Årets resultat		-5 665 570	-5 665 570
Egenkapital pr 31.12	200 000	37 659 748	37 859 748

Note 9 Hendelser etter balansedagen og fortsatt drift

Koronapandemien som inntraff i januar 2020 har ikke hatt vesentlig betydning for årsregnskapet for 2020. Hendelsen har heller ikke hatt vesentlig negativ betydning for foretakets stilling og resultat i perioden mellom balansedagen og tidspunktet for avleggelse av årsregnskapet.

Finansielle instrumenter har hatt en positiv utvikling så langt i 2021.

Hendelsen anses ikke å ha skapt vesentlig usikkerhet om foretakets evne til fortsatt drift. Selskapet har solid egenkapital og god likviditet. Årsregnskapet er derfor avlagt under forutsetning om fortsatt drift.



Årsregnskap 2020 Stiftelsen Fyrlykta

Penneo Dokumentnøkkel: FBZ65-X#FDG-YPY4I-FPCJ4-HEID3-VQAE6



Resultatregnskap Stiftelsen Fyrlykta

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
Salgsinntekt		56 853 415	51 236 044
Annen driftsinntekt		117 166	178 154
Sum driftsinntekter		56 970 581	51 414 198
Varekostnad		29 463 723	27 152 041
Lønnskostnad	1	22 003 934	17 002 944
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	73 224	107 452
Nedskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	0	100 000
Annen driftskostnad	1	11 893 545	10 933 677
Sum driftskostnader		63 434 427	55 296 114
Driftsresultat		-6 463 846	-3 881 916
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	5	261 228	564 640
Annen finansinntekt		129 878	1 097
Verdøkning markedsbaserte omløpsmidler	5	433 180	266 304
Annen rentekostnad		6 669	-6 029
Annen finanskostnad	4	19 341	332 093
Resultat av finansposter		798 276	505 977
Ordinært resultat før skattekostnad		-5 665 570	-3 375 939
Skattekostnad på ordinært resultat	6	0	0
Årsresultat		-5 665 570	-3 375 939
Overføringer			
Overført fra annen egenkapital	8	5 665 570	3 375 939
Sum overføringer		-5 665 570	-3 375 939

Penneo Dokumentnøkkel: FBZ65-X4FDG-YPY4I-FPCJ4-HEID3-VQAE6



Balanse Stiftelsen Fyrlykta

Eiendeler	Note	2020	2019
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3	0	3 534 551
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	380 054	0
Sum varige driftsmidler		380 054	3 534 551
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	4	169 430	169 430
Andre langsiktige fordringer	7	0	1 923 441
Sum finansielle anleggsmidler		169 430	2 092 871
Sum anleggsmidler		549 484	5 627 422
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer		5 321 019	4 459 165
Andre kortsiktige fordringer		807 829	541 737
Sum fordringer		6 128 848	5 000 902
Investeringer			
Andre finansielle instrumenter	5	26 302 130	25 612 032
Sum investeringer		26 302 130	25 612 032
Bankinnskudd, kontanter o.l			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	2	14 078 341	14 390 727
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		14 078 341	14 390 727
Sum omløpsmidler		46 509 320	45 003 661
Sum eiendeler		47 058 803	50 631 082

Penneo Dokumentnøkkel: FBZ65-X4FDG-YPY4I-FPCJ4-HEID3-VQAE6



Balanse
Stiftelsen Fyrlykta

Egenkapital og gjeld	Note	2020	2019
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Grunnkapital	8	200 000	200 000
Sum innskutt egenkapital		200 000	200 000
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	8	37 659 748	43 325 318
Sum opptjent egenkapital		37 659 748	43 325 318
Sum egenkapital		37 859 748	43 525 318
Gjeld			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		971 866	565 614
Skyldig offentlige avgifter		3 187 512	2 593 174
Annen kortsiktig gjeld		5 039 677	3 946 976
Sum kortsiktig gjeld		9 199 055	7 105 764
Sum gjeld		9 199 055	7 105 764
Sum egenkapital og gjeld		47 058 803	50 631 082

Fredrikstad, 08.06.2021
Styret i Stiftelsen Fyrlykta

Hugo Pedersen Matre
styreleder

Heine Aardalen
styremedlem

Mona Kielland
styremedlem

Jørgen Fredheim
daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: FBZ65-X4FDG-YPY4I-FPCJ4-HEID3-VQAE6



Noter til regnskapet 2020

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak, med unntak av utarbeidelse av årsberetning. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi. Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert. Leieinntekter inntektsføres lineært over leieperioden.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Valutaposter

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/ forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Tomter avskrives ikke.

Investeringer i andre selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en spesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatt

Stiftelsen anses som en skattefri institusjon etter skatteloven § 2-32 første ledd. Stiftelsen er på grunnlag av dette fritatt fra å betale inntekt - og formuesskatt.

Penneo Dokumentnøkkel: FBZ65-X4FDG-YPY4I-FPCJ4-HEJD3-VQAE6



Noter til regnskapet 2020

Note 1 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

<u>Lønnskostnader</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Lønninger	17 791 426	13 429 098
Arbeidsgiveravgift	2 606 803	2 278 588
Pensjonskostnader	1 164 571	962 065
Andre ytelser	441 135	333 193
Sum	22 003 934	17 002 944

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 28 22

Arbeidsgodtgjørelse til beredsskaphjem og arbeidsgiveravgift tilknyttet til dette er klassifisert som varekostnad.

<u>Ytelser til ledende personer</u>	<u>Daglig leder</u>	<u>Styret</u>
Lønn	985 588	
Andre ytelser	119 015	
Styrehonorar		450 000
Rådet		250 000
Sum	1 104 603	700 000

Det er ikke gitt lån/ sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2020 utgjør kr 216 600,- ekskl. mva.

Revisjon	113 000
Årsregnskap og ligningspapirer	24 500
Bistand	79 100
Sum honorar til revisor	216 600

Note 2 Bankinnskudd

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bundne skattetrekksmidler	2 167 153	1 779 163



Noter til regnskapet 2020

Note 3 Anleggsmidler

	Bygninger og tomter	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.20	3 950 551	1 629 829	5 580 380
+ Tilgang kjøpte driftsmidler		433 528	433 528
- Avgang i året	3 950 551		3 950 551
= Anskaffelseskost 31.12.20	0	2 063 356	2 063 356
Akkumulerte avskrivninger 31.12.20	-100 000	1 683 303	1 583 303
+ Akkumulerte nedskrivninger 31.12.20	100 000		100 000
= Av- og nedskrivninger pr. 31.12.20	0	1 683 303	1 683 303
= Bokført verdi 31.12.20	0	380 054	380 054
Årets ordinære avskrivninger	19 750	53 474	73 224
Økonomisk levetid	50 år	3-5 år	

Note 4 Andre langsiktige aksjer og andeler

Selskap	Forretningskontor	Eierandel	Balanseført verdi
Interpharus Emhü	Tallinn	26 %	169 430

Aksjene er solgt i 2021, og balanseført verdi er tilbakebetalt i sin helhet.

Note 5 Finansielle instrumenter

	Anskaffelses kost	Markeds verdi	Balanseført verdi
Omløpsmidler			
DnB Aktiv Rente	13 081 631	14 023 818	14 023 818
Pareto Global Corporate Bond C	4 000 000	4 151 640	4 151 640
Pareto Nordic Cross Credit A N	4 018 157	4 090 814	4 090 814
ParetoNordic Corporate Bond A	4 000 000	4 035 858	4 035 858
Sum	25 099 788	26 302 130	26 302 130

Dette er aksjefond og rentefond verdsatt til virkelig verdi 31.12. Renteinntekter aksjefond inngår i annen renteinntekt med kr. 256 918. Verdiøkning av finansielle instrumenter utgjør kr. 433 180 og er inntektsført under finans.



Noter til regnskapet 2020

Note 6 - Skatt

Stiftelsen anses som en skattefri institusjon etter skatteloven § 2-32 første ledd. Stiftelsen er på grunnlag av dette fritatt fra å betale inntekt - og formuesskatt.

Note 7 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

	2020	2019
Fordringer med forfall senere enn ett år	0	1 923 441
Balansført verdi av pantsatte eiendeler	2020	2019
Sum	0	0

Selskapet har ingen pantstillelser.

Langsiktige fordringen på kr 1 785 898 er avsatt til tap i sin helhet i 2020.

Note 8 Egenkapital

	Grunnkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital pr. 01.01	200 000	43 325 318	43 525 318
Årets resultat		-5 665 570	-5 665 570
Egenkapital pr 31.12	200 000	37 659 748	37 859 748

Note 9 Hendelser etter balansedagen og fortsatt drift

Koronapandemien som inntraff i januar 2020 har ikke hatt vesentlig betydning for årsregnskapet for 2020. Hendelsen har heller ikke hatt vesentlig negativ betydning for foretakets stilling og resultat i perioden mellom balansedagen og tidspunktet for avleggelse av årsregnskapet.

Finansielle instrumenter har hatt en positiv utvikling så langt i 2021.

Hendelsen anses ikke å ha skapt vesentlig usikkerhet om foretakets evne til fortsatt drift. Selskapet har solid egenkapital og god likviditet. Årsregnskapet er derfor avlagt under forutsetning om fortsatt drift.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Heine Aardalen

Styremedlem

På vegne av: Stiftelsen fyrlykta

Serienummer: 9578-5999-4-1220791

IP: 46.15.xxx.xxx

2021-06-08 15:06:27Z



Jørgen Jansen Fredheim

Daglig leder

På vegne av: Stiftelsen fyrlykta

Serienummer: 9578-5998-4-777484

IP: 85.167.xxx.xxx

2021-06-08 16:38:04Z



Hugo Pedersen Matre

Styreleder

På vegne av: Stiftelsen fyrlykta

Serienummer: 9578-5995-4-938082

IP: 85.166.xxx.xxx

2021-06-08 17:05:13Z



Mona Kielland

Styremedlem

På vegne av: Stiftelsen fyrlykta

Serienummer: 9578-5995-4-202884

IP: 81.167.xxx.xxx

2021-06-10 06:32:29Z



Penneo Dokumentnøkkel: FBZ65-X4FDG-YPY4I-FPCJ4-HEID3-VQAE6

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i



ÅRSBERETNING 2020

Stiftelsen Fyrlykta
Org.nr 998 380 731

Virksomhetens art og lokalisering

Stiftelsens formål er å drive og utvikle tjenester innen helse og sosialt arbeid, herunder innen barnevern, skole, utdanning, rehabilitering, psykisk helsevern mv. Fyrlykta er en ideell og allmenntilgjengelig stiftelse uten erverv til formål. Overskudd av virksomheten skal benyttes til å realisere stiftelsens formål.

Stiftelsen har sitt hovedkontor i Fredrikstad, med avdelingskontorer i områdene rundt Tromsø, Trondheim, Molde, Bergen, Skien, Fredrikstad, Hamar og Stor-Oslo. Kontoret i Stor-Oslo ble etablert i 2020.

Stiftelsen har en ansatt som arbeider forebyggende innenfor formålet til stiftelsen sammen med tilknyttede frivillige. Stiftelsen finansierer størstedel av dette, men får også noe tilskudd. Dette er tilknyttet vår avdeling i Fredrikstad og tilbyr forebyggende aktiviteter individuelt og i felleskap for utsatte barn og unge.

Rettvisende oversikt

Omsetningen har økt fra kr 51 414 198 i 2019 til kr 56 970 581 i 2020.

Stiftelsen har i 2020 et negativt resultat på kr – 5 665 570. Egenkapitalen per 31.12.2020 er kr 37 859 748 og utgjør 80% av totalkapitalen. Styret mener det fremlagte årsregnskapet gir et rettvisende bilde av utviklingen. Det negative resultatet skyldes i stor grad iverksetting av aktivitet i en helt ny region, rekruttering av nyansatte og investering i kunnskap til ansatte. I tillegg har det vært lagt ned mye ressurser for å tilpasse organisasjonen til Barnevernreformen 2022.

Stiftelsen har per 31.12.2020 god likviditet.

Fortsatt drift

Styret mener det er grunnlag for fortsatt drift, jf. regnskapslovens § 3-3. Styret har, sammen med daglig leder, jobbet med å tilpasse drift til dagens behov innenfor sektor og de omstillingene feltet står midt inne i for tiden.

Det forventes ingen ekstraordinære utgifter i 2021. Stiftelsen bruker sine ressurser på å jobbe fremover og tilpasse seg et felt som er i stadig utvikling. Det vil i 2021 bli satset på flere opplæringsrunder for nye fosterhjem for å møte flere av forespørslene som kommer fra det offentlige. I tillegg er utvalget av ulike tiltak stadig økende i stiftelsen.

Årsregnskapet er avlagt under forutsetningen om fortsatt drift.

Hele verden har blitt rammet av korona-viruset, for mange er det usikkerhet om både de kortsiktige og de langsiktige virkningene av pandemien. Stiftelsen forventer god etterspørsel etter sine tjenester og forøvrig liten påvirkning av pandemien generelt.



Regnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Styret mener konsekvensene av utbruddet ikke vil endre på denne forutsetningen. Stiftelsen har god soliditet og tilgang til tilstrekkelig likviditet til en fornuftig drift gjennom 2020.

Utsikter

Stiftelsen forventes komme i en situasjon med økonomisk balanse eller marginalt positivt resultat i 2021. Mange av investeringene knyttet til økt kompetanse og en større ansattgruppe vil gi fortsatt økte inntekter uten samme investeringskostnader i 2020. Endringer i rammevilkår knyttet til nytt lovverk vil kunne påvirke, men styret vurderer at stiftelsen allerede har gjort mange nødvendige tiltak for å være tilpasset de forventede endringene.

Finansiell risiko

Stiftelsens egenkapitalandel er solid og utgjør pr. 31.12.20 80,45 %. Likviditeten pr. 31.12.20 er god. Stiftelsens finansielle risiko anses som lav.

Forskning og utvikling

Implementering av verktøy for klient- og resultatstyrt praksis er godt implementert og videreføres. Det er utarbeidet flere nye tjenester som tilbys den kommunale barneverntjenesten. Stiftelsen har jobbet målrettet inni mot «Barnevern reformen» som innføres i 2022 og er godt rustet innfor denne. Stiftelsen mottar tilskuddsmidler i 2021 for å gjennomføre utviklingsprosjekt med støtte fra Bufdir.

Arbeidsmiljø og likestilling

Det er en økning i antall årsverk i stiftelsen. Pr. 31.12.19 var det 21,8 som har økt til 26,95 årsverk.

Styret består av 2 menn og 1 kvinne.

Det er utført arbeidsmiljø undersøkelse av bedriftshelsetjenesten og arbeidsmiljøet anses å være godt. Det har ikke vært ulykker på arbeidsplassen i 2020. I 2020 var sykefraværet på 3,2% registrert fravær.

Stiftelsen har som mål å være en arbeidsplass med full likestilling mellom kvinner og menn, hvilket innebærer at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling i saker som gjelder lønn, avansement og rekruttering.

Det er et Arbeidsmiljøutvalg (AMU) i stiftelsen med representanter fra arbeidsgiversiden, de ansatte og verneombud. Det er gjennomført 4 møter i AMU i 2020.

Ytre miljø

Stiftelsens bransje medfører lite forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø. Ved bilkjøring prioriteres samkjøring der dette er aktuelt og det benyttes tog og buss der dette er hensiktsmessig.

Årsresultat og disponering



Årets negative resultat på NOK - 5 665 570 dekkes av annen egenkapital.

Fredrikstad, 08.juni 2021

.....
Jørgen Fredheim
Daglig leder

.....
Hugo P. Matre
Styrets leder

.....
Heine Aardalen
Styremedlem

.....
Mona Kielland
Styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: HF1XM-7LE7A-C4IHD-SVBIE-EA5HT-U45UH



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Heine Aardalen

Styremedlem

På vegne av: Stiftelsen fyrlykta

Serienummer: 9578-5999-4-1220791

IP: 46.15.xxx.xxx

2021-06-08 15:06:27Z



Jørgen Jansen Fredheim

Daglig leder

På vegne av: Stiftelsen fyrlykta

Serienummer: 9578-5998-4-777484

IP: 85.167.xxx.xxx

2021-06-08 16:38:04Z



Hugo Pedersen Matre

Styreleder

På vegne av: Stiftelsen fyrlykta

Serienummer: 9578-5995-4-938082

IP: 85.166.xxx.xxx

2021-06-08 17:05:13Z



Mona Kielland

Styremedlem

På vegne av: Stiftelsen fyrlykta

Serienummer: 9578-5995-4-202884

IP: 81.167.xxx.xxx

2021-06-10 06:32:29Z



Penneo Dokumentnøkket: HFT1XM-7LE7A-C4IHD-SV8IE-EA5HT-U45UH

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i



BDO AS
Wilbergjordet 2
Postboks 812
1609 Fredrikstad
